Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

PORTARIA Nº 023/2020-PEN

Nomeia Comissão setorial de
desenvolvimento das atividades
relacionadas à elaboração do PDI para
os anos de 2020 a 2022.

A Pró-reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas

atribuições e considerando o disposto na Resolução n.º 028/2018-COU.

RESOLVE:

Art. 1º   Nomear, para compor a Comissão setorial de desenvolvimento das atividades
relacionadas à elaboração do PDI para os anos de 2020 a 2022, os membros abaixo
relacionados:

Servidor Lotação Representação

Ademir Henrique dos Santos BCE Diretor

Alexandra de Oliveira Abdala Cousin PEN Pró-Reitora de Ensino

Carlos Humberto Martins DAA Diretor

Cecília Pope Guerra CAP Diretora

Celma Regina Borghi Rodriguero PROPAE Coordenadora

Elisa Silva de Paula PEN Agente Universitária

Elyson Andrew Pozo Liberati PEN Assessor

Jani Alves da Silva Moreira PEN Assessora

Josimayre Novelli Coradim NEAD Diretora

Marcus Vinícius Timóteo Flausino           Geografia / Discente

Maria Eunice França Volsi DEG Diretora

Art. 2º Nomear a Prof.ª Dr.ª Alexandra de Oliveira Abdala Cousin para atuar como
Presidente desta Comissão.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Maringá, 24 de setembro de 2020.

Prof.ª Dr.ª Alexandra de Oliveira Abdala Cousin
         Pró-reitora de Ensino